UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỤNG

CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-BQLDA.QLTC               Đồng Tháp, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI

V/v phúc tra, xác nhận bảo hành công trình.

           Kính gửi:

      - Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp;

      - Trung tâm Kiểm định và Bảo dưỡng CTGT tỉnh Đồng Tháp;

      - Phân viện Khoa học và Công nghệ GTVT Miền Trung;

      - Công ty TNHH Một thành viên Xuân Bình,

 Công trình Đường ĐT.856 đoạn từ cầu Ông Hoành đến tuyến tránh QL30

(Km 20+139 đến Km 21+304); Đường ĐT.850 đoạn từ Láng Biển đến Mỹ Đồng

(Km 20+586 đến nút giao đường Hồ Chí Minh); Cầu Kênh K3 và cầu Kênh Xáng

1 trên tuyến ĐT.850 thuộc dự án Hệ thống giao thông kết nối hạ tầng du lịch và

nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp, đã được kiểm tra công trình hết hạn bảo hành ngày

22/9/2023. Đến nay, Nhà thầu đã hoàn thành khắc phục, sửa chữa theo nội dung

Biên bản kiểm tra công trình hết thời hạn bảo hành (Đính kèm Biên bản).

 Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng công trình giao thông Tỉnh, kính mời

đại diện các đơn vị nêu trên tham gia buổi phúc tra hiện trường, xác nhận hoàn

thành trách nhiệm bảo hành công trình nêu trên.

 Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 10 năm 2023.

 Địa điểm: Tại cầu Ông Hoành trên tuyến ĐT.856.

 Rất mong sự có mặt của đại diện các đơn vị để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

           Thông tin liên hệ: Phạm Văn Phúc, số điện thoại: 0932.87.55.29

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Phòng QLTC, KHTH, Ban ĐH DA (tham dự);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Nguyễn Phú Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nguyễn Phú Trường<lnptruong.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:10:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!